
 

Zarządzenie Nr 99/2020  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 31.08.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. 

poz. 713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Olszówka 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 
na 2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem 
Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

     6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 
6. 
§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

http://późn.zm/


Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 

rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600    Transport i łączność 0,00 150 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  Własne 0,00 150 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 64 303,0 27 055,00 91 358,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27 055,00 27 055,00 

  Zlecone 0,00 27 055,00 27 055,00 

758   Różne rozliczenia 8 044 758,00 81 450,67 8 126 208,67 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 81 450,67 81 450,67 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 45 931,00 45 931,00 

  Własne 0,00 45 931,00 45 931,00 

 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 35 519,67 35 519,67 

  Własne 0,00 35 519,67 35 519,67 

852   Pomoc społeczna  184 818,60 6 000,00 190 818,60 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 736,00 1 000,00 6 736,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 736,00 1 000,00 6 736,00 

  Własne 5 736,00 1 000,00 6 736,00 

85216  Zasiłki stałe 64 501,00 5 000,00 69 501,00 

 
 
 

BeSTia Strona 1 z 2 



  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 501,00 5 000,00 69 501,00 

  Własne 64 501,00 5 000,00 69 501,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 13 675,00 63 675,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 13 675,00 63 675,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 13 675,00 63 675,00 

  Własne 50 000,00 13 675,00 63 675,00 

855   Rodzina 5 760 650,00 20 630,00 5 781 280,00 

 85504  Wspieranie rodziny 161 820,00 12 090,00 173 910,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

161 820,00 12 090,00 173 910,00 

  Własne 161 820,00 12 090,00 173 910,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 500,00 8 540,00 22 040,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 500,00 8 540,00 22 040,00 

  Zlecone 13 500,00 8 540,00 22 040,00 

 

Razem: 22 469 099,11 298 810,67 22 767 909,78 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2019 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r. w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji dotyczących 
opracowania planów finansowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i  łowiectwo 1 181 609,00 69 450,67 1 251 059,67 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 726 270,00 69 450,67 795 720,67 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 69 450,67 639 450,67 

  Własne 570 000,00 69 450,67 639 450,67 

600   Transport i łączność 1 703 000,00 90 000,00 1 793 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 451 000,00 90 000,00 1 541 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 000,00 90 000,00 1 331 000,00 

  Własne 1 241 000,00 90 000,00 1 331 000,00 

750   Administracja publiczna 2 280 667,00 59 055,00 2 339 722,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 880 864,00 32 000,00 1 912 864,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 32 000,00 92 000,00 

  Własne 60 000,00 32 000,00 92 000,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 

  Zlecone 0,00 10 339,00 10 339,00 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  Zlecone 0,00 16 000,00 16 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

  Zlecone 0,00 716,00 716,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
221 000,00 20 000,00 241 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 189 500,00 0,00 189 500,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 1 400,00 16 400,00 

  Własne 15 000,00 1 400,00 16 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 200,00 -1 400,00 58 800,00 

  Własne 60 200,00 -1 400,00 58 800,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



851   Ochrona zdrowia 65 444,00 20 000,00 85 444,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 897,00 0,00 512 897,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 397,00 0,00 303 397,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 150,00 15 800,90 101 950,90 

  Własne 86 150,00 15 800,90 101 950,90 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 850,00 -13 400,00 74 450,00 

  Własne 87 850,00 -13 400,00 74 450,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -2 400,90 12 599,10 

  Własne 15 000,00 -2 400,90 12 599,10 

92195  Pozostała działalność 89 500,00 0,00 89 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00 

  Własne 0,00 1 300,00 1 300,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 000 100,00 100,00 

  Własne 0,00 100,00 100,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 400,00 14 600,00 

  Własne 16 000,00 -1 400,00 14 600,00 

 

Razem: 8 606 574,00 258 505,67 8 865 079,67 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 99/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31,08.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 811 953,68 6 000,00 817 983,60 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 736,00 1 000,00 6 736,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 736,00 1 000,00 6 736,00 

  Własne 5 736,00 1 000,00 6 736,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 9 292,00 -850,00 8 442,00 

 3110 Świadczenia społeczne 9 287,00 -850,00 8 437,00 

  Własne 9 050,00 -850,00 8 200,00 

85216  Zasiłki stałe 72 501,00 5 000,00 77 501,00 

 3110 Świadczenia społeczne 72 501,00 5 000,00 77 501,00 

  Własne 72 501,00 5 000,00 77 501,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 349 367,00 -12 577,00 336 790,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 880,00 -13 427,00 242 453,00 

  Własne 255 880,00 -13 427,00 242 453,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,00 850,00 3 924,00 

  Własne 2 997,00 850,00 3 847,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 114,00 20 427,00 56 541,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 379,00 3 107,00 8 486,00 

  Własne 5 379,00 3 107,00 8 486,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 17 320,00 47 320,00 

  Własne 30 000,00 17 320,00 47 320,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 008,60 -7 000,00 70 008,60 

 3110 Świadczenia społeczne 77 008,60 -7 000,00 70 008,60 

  Własne 77 008,60 -7 000,00 70 008,60 

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 60 000,00 13 675,00 73 675,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 13 675,00 73 675,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 13 675,00 73 675,00 

  Własne 60 000,00 13 675,00 73 675,00 

855   Rodzina 5 859 634,00 20 630,00 5 840 264,00 

 
 
 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 562 722,00 0,00 1 562 722,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 40 304,00 -22 000,00 1 385 304,00 

  Zlecone 1 407 304,00 -22 000,00 1 385 304,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 797,00 22 000,00 83 797,00 

  Zlecone 54 425,00 22 000,00 76 425,00 

85504  Wspieranie rodziny 195 695,00 12 090,00 207 785,00 

 3110 Świadczenia społeczne 156 600,00 11 700,00 168 300,00 

  Zlecone 156 600,00 11 700,00 168 300,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 229,00 258,00 27 487,00 

  Zlecone 3 469,00 258,00 3 727,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 190,00 47,00 5 237,00 

  Zlecone 622,00 47,00 669,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

176,00 7,00 183,00 

  Zlecone 85,00 7,00 92,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 194,00 78,00 1 272,00 

  Zlecone 794,00 78,00 872,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 500,00 8 540,00 22 040,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 8 540,00 22 040,00 

  Zlecone 13 500,00 8 540,00 22 040,00 

 

Razem: 6 731 617,60 40 305,00 6 771 922,60 

 
 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 99/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 874 448,97 0,00 1 874 448,97 

 80101  Szkoły podstawowe 1 565 670,00 -390,00 1 565 280,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 7 600,00 58 600,00 

 4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 -9 170,00 145 830,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 180,00 5 180,00 

80195  Pozostała działalność 7 000,00 390,00 7 390,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 390,00 7 390,00 

 

Razem: 1 897 938,97 0,00 1 897 938,97  
 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 99/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 343 096,74 0,00 2 343 096,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 996 590,00 70,00 1 996 660,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 530,00 -3 330,00 112 200,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 400,00 6 900,00 

80195  Pozostała działalność 15 000,00 -70,00 14 930,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -70,00 14 930,00 

 

Razem: 2 366 566,74 0,00 2 366 566,74  
 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 99/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 841 680,80 0,00 1 841 680,80 

 80101  Szkoły podstawowe 1 510 080,00 41 425,00 1 551 505,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 942,00 42 000,00 1 020 942,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 -1 575,00 74 425,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -1500,00 20 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2 500,00 6 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 263 147,00 -42 000,00 221 147,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 770,00 -42 000,00 142 770,00 

80195  Pozostała działalność 20 000,00 575,00 20 575,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 575,00 20 575,00 

 

Razem: 1 864 630,80 0,00 1 864 630,80  

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 99/2020 Wójta 

Gminy Olszówka z 31.08.2020 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Olszówka  

na 2020 rok 

I. Plan finansowy zadań zleconych — Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 5.760.650,00 20.630,00 5.781.280,00 
 85504  Wspieranie rodziny 161.820,00 12.090,00 173.910,00  

  2010 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawa m 

161.820,00 12.090,00 173.910,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

13,500,00 8.540,00 22.040,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

13.500,00 8.540,00 22.040,00 

   Razem plan dotacji 6.245.447,51 20.630,00 6.266.077,51 
 

Wydatki: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 5.760.650,00 20.630,

00 
5.781.280,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

1.500.313,00  1.500.313,00 

 
 
 
 
 



2 
 

   społecznego    

  31 10 Świadczenia społeczne 1.407.304,00 -22.000,00 1.385.304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
54.425,00 22.000,00 76.425,00 

 85504  Wspieranie rodziny 161.820,00 12.090,00 173.910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156.600,00 11.700,00 168.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.469,00 258,00 3.727,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
622,00 47,00 669,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 7,00 92,00 

  4210 Zakup  materiałów 794,00 78,00 872,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00  250,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

13.500,00 8.540,00 22.040,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 13.500,00 8.540,00 22.040,00 

   Razem plan wydatków 6.245.447,51 20.630,00 6.266.077,51 

 
 

II. Plan finansowy zadań zleconych — Główny Urząd Statystyczny  

 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed  

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna  27.055,00 27.055,00 

 75056  Spis powszechny i inne  27.055,00 27.055,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

27.055,00 27.055,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna  27.055,00 27.055,00 

 75056  Spis powszechny i inne  27.055,00 27.055,00 

 
 
 
 



3 

 

 
 

  
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane cło 

wynagrodzeń 
 10.339,00 10.339,00 

  

3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 16.000,00 16.000,00 

  4210 Zakup materiałów  716,00 716,00 

 


